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Selettiva Centro Sud Citta di Cast.

NAZMX007
Pos. Num.
1 97
2 7
3 511
4 217
5 911
6 58
7 39

8 3
9 9
10 999
11 278
12 71
13 238
14 321
15 29
16 10
17 555
18 509
19 172
20 178
21 126
22 34
23 218
24 35

25 4

26 838
27 47
28 23

29 326
30 20
31 337
32 77
33 313
34 185
35 17
36 399
37 961
38 208
39 207
40 779
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Official TimeKeeper

22/23-05-21- CITTA’ DICASTELLO (PG) - SELETTIVA CENTRO SUD RD H2

magmbimirng

Pilota

MANCINI Simone
MANNINI Niccolo®
MECCHI Samuele
RISPOLI Brando
UTECH Gennaro
ROBERTI Andrea M.
SALESI Riccardo
MOSCA Pierpaolo
BARTALUCCI Francesco
ALAMANNI Elia

DI PIETRO Alessandro M.

PICANO Edoardo
CAVALLARI Andrea
TRAVERSINI Alessandro
CIOFFI Andrea

BARRA Carmine
PAPPADIA Antonio
BORIANI Andrea
ANGELUCCI Fabio
CALABRIA Francesco
LUCCHESI Denny
TALUCCI Emanuela M.
LOMBARDO Yuri
NAPOLITANO Gabriele
VECCHI Niccolo®
GIANCAMILLI Nicolo'
SAVI Manuel
FRANCALANCI Ayrton
MANCINI Matteo
GIACCO Francesco
PALLOTTA Francesco
VARSI Anh T.
PAOLUCCI Nicolo®
PUICA Nicolas A.
SANNA Matteo

BETTI Andrea

GRECO Rocco R.
GUERCINI Diego
PESUCCI Thomas
VANNELLI Gabriele

Reg.
MAR
TOS
TOS
TOS
SIC
PUG
SIC
SiC
TOS
TOS
SIC
LAZ
MAR
TOS
CAM
CAM
CAM
MAR
ABR
SIC
TOS
ABR
UMB
TOS
TOS
MAR
MAR
TOS
UMB
CAL
UMB
SAR
UMB
TOS
SAR
TOS
SIC
UMB
TOS

TOS

85 Senior-Garal Gr A

Classifica dopo 10 Giri (16,100 Km)

Area Team - Motoclub

cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs

Pardi Royal Pat - A.Fagioli
Megan Racing

Pellicorse

Fashion Bike Mototecnica
Celestini Racing MC Gaerne
Pardi Racing

Sicilia ASD

Sicilia ASD

Pellicorse

Megan Racing

Fly Racing Team

Rignano Flaminio

Top Rider

La Rocca

Fashion Bike DB MX School
Fashion Bike DB MX School
Salerno

Scintilla

Pardi Racing

Pegaso Siracusa

Torre Della Meloria

Pardi Racing

Pepe Bevagna

G. Brilli Peri

Motorstore Racing Team
MRC Racing

Ostra

Motorstore Racing Team
Ponte San Giovanni
Avvoltoi Dell Esaro
Adriatica Racing SSD A RL
M C M Gonnesa

Team Factory Paolucci Racing
G Brilli Peri

Il Castello Sardara

G Brilli Peri

MX Montelungo

Pepe Bevagna

AM Aretina

Sparks Reggello

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 1:54.337 nel giro 4 Media 50,692

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

Official Supplier
&

Moto
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Husqvarna
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
™

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Husqvarna
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™
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

Gas Gas
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Inizio gara 23/05/2021 12:33:22

Esposto ore: 12:58

Direttore di gara : Flavio Carnevali

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
7

Tempo Tot.

19:30.962
19:37.518
19:45.346
19:55.212
20:03.109
20:03.745
20:12.957
20:26.398
20:28.966
20:42.098
20:45.656
20:49.183
20:54.593
21:00.712
21:04.436
21:06.013
21:07.021
21:08.128
21:09.197
21:11.873
21:13.585
21:18.470
21:19.642
21:23.324
21:24.868
21:26.364
21:30.935
21:35.350
19:37.249
19:41.249
19:47.579
19:49.237
19:51.672
19:53.045
19:53.709
19:54.426
20:07.884
20:08.511
19:10.701
15:32.577

Migliore
1:54.337
1:55.774
1:56.704
1:56.780
1:57.060
1:57.275
1:58.213
1:59.758
1:59.592
2:00.223
2:01.822
2:00.881
2:00.769
2:02.604
2:03.968
2:04.495
2:03.968
2:03.956
2:03.253
2:04.466
2:03.639
2:03.094
2:04.200
2:04.705
2:04.376
2:03.935
2:03.658
2:03.814
2:07.302
2:06.796
2:07.710
2:08.122
2:08.086
2:08.129
2:08.423
2:08.640
2:08.805
2:08.267
2:04.380
2:05.484
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Media Vincitore 49,498 Km/h

Nel G. Diff. primo  P.ti
4 - 250
5 06.556 210
5 14.384 170
7 24.250 140
6 32.147 120
9 32.783 110
4 41.995 100
5 55.436 90

10 58.004 85
9 1:11.136 80
10 1:14.694 77
6 1:18.221 74
8 1:23.631 72
10 1:29.750 70
9 1:33.474 68
10 1:35.051 66

1:36.059 64
1:37.166 63
1:38.235 62
1:40.911 61
1:42.623 60
1:47.508 59
1:48.680 58
1:52.362 57
1:53.906 56
1:55.402 55
1:59.973 54
2:04.388 53
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1 Giro 52
1Giro 51
1 Giro 50
1 Giro 49
1 Giro 48
1Giro 47
1 Giro 46
1 Giro 45
1 Giro 44
1Giro 43
2 Giri 42
3 Giri 41

Fine gara 23/05/2021 12:55:32

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Motorcycle Partner:
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Citta di Castello, domenica 23 maggio 2021

e MWl £772Y JIUE BILDEX| @ ouo

" — P gm . -
Bl veglex 2, oMEC @D [, BB

1/1



